

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Центр миграционных услуг"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	возрастные изменения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующего поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующего поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующего поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Управление																			
32	Рабочее место бухгалтера; Не идентифицирован	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	Рабочее место бухгалтера-экономиста; Не идентифицирован	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Миграция - Устиновича																			
29	Рабочее место администратора; Не идентифицирован	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42	Рабочее место старшего администратора; Не идентифицирован	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
МЦ - Красноярек																			
18	Рабочее место врача ультразвукового диагностику; Патогенные микроорганизмы	1	33А	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33А (18)	Рабочее место врача ультразвукового диагностику; Патогенные микроорганизмы	2	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Рабочее место врача-дерматовенеролога; Возбудители инфекционных болезней	1	34А	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34А (7)	Рабочее место врача-дерматовенеролога; Возбудители инфекционных болезней	1	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Рабочее место врача-невролога; Патогенные микроорганизмы	1	5А	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5А (4)	Рабочее место врача-невролога; Патогенные микроорганизмы	1	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	Рабочее место врача-оториноларинголога; Патогенные микроорганизмы	1	50А	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
50А (19)	Рабочее место врача-оториноларинголога; Патогенные микроорганизмы	1	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	Рабочее место врача-	1	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

12	офтальмолога; Патогенные микроорганизмы	1	-	3	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2
11	Рабочее место врача-психиатра; Патогенные микроорганизмы Рабочее место врача-психиатр-нарколога; Патогенные микроорганизмы	1	40А	3	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2
40А (11)	Рабочее место врача-психиатр-нарколога; Патогенные микроорганизмы	2	-	3	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2
8	Рабочее место врача-рентгенолога; Патогенные микроорганизмы, ионизирующее излучение	1	41А	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	-	-
41А (8)	Рабочее место врача-рентгенолога; Патогенные микроорганизмы, ионизирующее излучение	1	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	-	-
45	Рабочее место врача-стоматолог-терапевта; Патогенные микроорганизмы	1	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Рабочее место врача-терапевта; Патогенные микроорганизмы	1	14А	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14А (13)	Рабочее место врача-терапевта; Патогенные микроорганизмы	1	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	Рабочее место врача-хирурга; Патогенные микроорганизмы	1	46А	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.6	6.6
46А (17)	Рабочее место врача-хирурга; Патогенные микроорганизмы	1	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.6	6.6
10	Рабочее место врача-фтизиатра; Патогенные микроорганизмы	1	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Рабочее место врача-инфекциониста; Патогенные микроорганизмы	1	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	Рабочее место врача-эндоскописта; Патогенные микроорганизмы	1	47А	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
47А (20)	Рабочее место врача-эндоскописта; Патогенные микроорганизмы	1	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Рабочее место врача-акушер-гинеколога; Патогенные микроорганизмы	1	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.6	6.6
21	Рабочее место главной медцин-ской сестры; Патогенные микроорганизмы	1	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Рабочее место главного врача; Патогенные микроорганизмы	1	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35	Рабочее место заместителя генерального директора по общим вопросам. Не идентифицирован	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Рабочее место заведующего отделением профпатологии; Патоген-	1	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

36	Рабочее место заместителя главного врача по клинико-экспертной работе; Не идентифицирован	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
48	Рабочее место лаборанта клинико-диагностической лаборатории; Возбудители инфекционных болезней	1	49A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
49A (48)	Рабочее место лаборанта клинико-диагностической лаборатории; Возбудители инфекционных болезней	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43	Рабочее место старшего администратора; Не идентифицирован	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30	Рабочее место администратора; Не идентифицирован	1	31A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31A (30)	Рабочее место администратора; Не идентифицирован	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	Рабочее место медицинской сестры процедурной; Возбудители инфекционных болезней	1	23A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23A (22)	Рабочее место медицинской сестры процедурной; Возбудители инфекционных болезней	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	Рабочее место рентгенолаборанта; Патогенные микроорганизмы, ионизирующее излучение	1	26A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5
26A (25)	Рабочее место рентгенолаборанта; Патогенные микроорганизмы, ионизирующее излучение	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5
51	Рабочее место медицинской сестры; Не идентифицирован	1	52A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52A (51)	Рабочее место медицинской сестры; Не идентифицирован	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
53	Рабочее место медицинской сестры врача-педиатра; Не идентифицирован	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54	Рабочее место медицинского брата; Не идентифицирован	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
55	Рабочее место врача-педиатра; Патогенные микроорганизмы	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
56	Рабочее место врача функциональной диагностики; Патогенные микроорганизмы	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
57	Рабочее место генерального директора; Не идентифицирован	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 16.03.2023

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Центр миграционных услуг"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)		Физические факторы													
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	вибрация	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля	факторы неионизирующего поля и ионизирующего поля	ультрафиолетовое излучение	излучение фактора неионизирующего поля	лазерное излучение фактора неионизирующего поля	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Управление																			
32	Рабочее место бухгалтера; Не идентифицирован	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	Рабочее место бухгалтера-экономиста. Не идентифицирован	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Миграция - Устиновича																			
29	Рабочее место администратора; Не идентифицирован	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42	Рабочее место старшего администратора. Не идентифицирован	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
МП - Красноярск																			
18	Рабочее место врача ультразвукового диагностику; Патогенные микроорганизмы	1	33А	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33А (18)	Рабочее место врача ультразвукового диагностику; Патогенные микроорганизмы	2	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Рабочее место врача-дерматовенеролога; Возбудители инфекционных болезней	1	34А	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34А (7)	Рабочее место врача-дерматовенеролога; Возбудители инфекционных болезней	1	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Рабочее место врача-патогенных микроорганизмы	1	5А	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5А (4)	Рабочее место врача-патогенных микроорганизмы	1	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	Рабочее место врача-оториноларинголога; Патогенные микроорганизмы	1	50А	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
50А (19)	Рабочее место врача-оториноларинголога; Патогенные микроорганизмы	1	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	Рабочее место врача-	1	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)

(подпись)

А.А Мочалов
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по
клинико-экспертной работе

(должность)

(подпись)

Е.О Осолков
(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Н.В Калинина
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3760
(должность)

(подпись)

Валерия Александровна Альимова
(Ф.И.О.)

16.03.2023
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Центр миграционных услуг"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4												
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	49	49	0	0	14	29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	61	61	0	0	21	33	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	43	43	0	0	16	20	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Управление																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
32	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (18)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (7)	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5А (4)	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (19)	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Врач-психиатр-нарколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (11)	Врач-психиатр-нарколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (8)	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (13)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (17)	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-фтизиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Врач-инфекционист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Врач-эндоскопист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (20)	Врач-эндоскопист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Главная медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Главный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заведующий отделением профпатологии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Лаборант клинико-диагностической лаборатории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (48)	Лаборант клинико-диагностической лаборатории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31А (30)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23А (22)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26А (25)	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
51	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52А (51)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
53	Медицинская сестра врача-педиатра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54	Медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
55	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
56	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
57	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 16.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(подпись)

А.А. Мочалов

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по
клинико-экспертной работе

(должность)

(подпись)

Е.О. Осолков

(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Н.В. Калинина

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3760

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Валерия Александровна Алымова

(Ф.И.О.)

16.03.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Центр миграционных услуг"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
МЦ - Красноярс					
18(33А). Врач ультразвуковой диагностики	Назначить гарантии и компенсации за вредные условия труда	Компенсация за вредные условия труда			
7(34А). Врач-дерматовенеролог	Назначить гарантии и компенсации за вредные условия труда	Компенсация за вредные условия труда			
4(5А). Врач-невролог	Назначить гарантии и компенсации за вредные условия труда	Компенсация за вредные условия труда			
19(50А). Врач-оториноларинголог	Назначить гарантии и компенсации за вредные условия труда	Компенсация за вредные условия труда			
15. Врач-офтальмолог	Назначить гарантии и компенсации за вредные условия труда	Компенсация за вредные условия труда			
12. Врач-психиатр	Назначить гарантии и компенсации за вредные условия труда	Компенсация за вредные условия труда			
	Напряженность: Установить льготы и компенсации в соответствии с действующим законодательством	Установление льгот и компенсаций			
11(40А). Врач-психиатр-нарколог	Назначить гарантии и компенсации за вредные условия труда	Компенсация за вредные условия труда			
	Напряженность: Установить льготы и компенсации в соответствии с действующим законодательством	Установление льгот и компенсаций			
8(41А). Врач-рентгенолог	Назначить гарантии и компенсации за вредные условия труда	Компенсация за вредные условия труда			
45. Врач-стоматолог-терапевт	Назначить гарантии и компенсации за вредные условия труда	Компенсация за вредные условия труда			
13(14А). Врач-терапевт	Назначить гарантии и компенсации за вредные условия труда	Компенсация за вредные условия труда			
17(46А). Врач-хирург	Назначить гарантии и компенсации за вредные условия труда	Компенсация за вредные условия труда			
10. Врач-фтизиатр	Назначить гарантии и компенсации за вредные условия труда	Компенсация за вредные условия труда			
9. Врач-инфекционист	Назначить гарантии и компенсации за вредные условия труда	Компенсация за вредные условия труда			
20(47А). Врач-эндоскопист	Назначить гарантии и компенсации за вредные условия труда	Компенсация за вредные условия труда			
6. Врач-акушер-гинеколог	Назначить гарантии и компенсации за вредные условия труда	Компенсация за вредные условия труда			

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
21. Главная медицинская сестра	вредные условия труда Назначить гарантии и компенсации за вредные условия труда	условия труда Компенсация за вредные условия труда			
1. Главный врач	вредные условия труда Назначить гарантии и компенсации за вредные условия труда	условия труда Компенсация за вредные условия труда			
3. Заведующий отделением профпатологии	вредные условия труда Назначить гарантии и компенсации за вредные условия труда	условия труда Компенсация за вредные условия труда			
48(49А). Лаборант клинико-диагностической лаборатории	вредные условия труда Назначить гарантии и компенсации за вредные условия труда	условия труда Компенсация за вредные условия труда			
22(23А). Медицинская сестра процедурной	вредные условия труда Назначить гарантии и компенсации за вредные условия труда	условия труда Компенсация за вредные условия труда			
25(26А). Рентгенолаборант	вредные условия труда Назначить гарантии и компенсации за вредные условия труда	условия труда Компенсация за вредные условия труда			
55. Врач-педиатр	вредные условия труда Назначить гарантии и компенсации за вредные условия труда	условия труда Компенсация за вредные условия труда			
56. Врач функциональной диагностики	вредные условия труда Назначить гарантии и компенсации за вредные условия труда	условия труда Компенсация за вредные условия труда			

Дата составления: 16.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

А.А Мочалов
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе

(подпись)

Е.О Осолков
(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра

(подпись)

Н.В Калинина
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3760

(МФ в регистре экспертов)

Валерия Александровна Альмова
(Ф.И.О.)

16.03.2023

(дата)